Guayaquil, 26 de marzo de 2004 
* 

Señores Accionistas de 

CENTRO TÉCNICO ALBOTEC S.A. 
Ciudad.- 

Al 31 de Diciembre de 2.003, se obtuvieron ingresos totales fer giniaiinde US $ 
17,079.83 (Diecisiete mil setenta y nueve. 83/10( a dde Njestos 
administrativos y no operacionales ascendieron a la caMfidad $ 8.17 
(dieciséis mil cuatrocientos ocho.17/100 dólares). ¿Emo gsulíad: delas 

| 
operaciones desarrolladas en el ejercicio económicói de 2003 se gbtuva “ina 
utilidad de US $ 671.66 (seiscientos setenta y uno. '86/10 H y 5) antes del 
15% de Participación de Trabajadores e impuestos, xaHor Yu de o. de las 
deducciones correspondientes a participación a emplead< puesto renta       

de la compañía y reserva legal del 10% se obtuvo una 
342.16 (trescientos cuarenta y dos. 16/100 dólares). 

Al 31 de Diciembre de 2.003, la compañía cuenta con un total de activos que 
ascienden a la cantidad de US $ 20,930.86 (veinte mil novecientos treinta. 
86/100 dólares), en el pasivo corriente se encuentra registrado el préstamo del 
accionista Raymond Raad Dibo por US$ 2,755.64 y además valores en garantía 
de clientes, y otros pasivos provisionados e impuestos, el valor total de este 
rubro asciende a la cantidad de US $ 8,874.62 (ocho mil ochocientos setenta y 
cuatro .62/100 dólares). 

En el pasivo no corriente se encuentra registrado el préstamo del accionista 
Raymond Raad Dibo valor que asciende a la cantidad de US $ 5,788.72 (cinco 
mil setecientos ochenta y ocho. 72/100 dólares) y el Patrimonio asciende a US $ 
3,462.52 (tres mil cuatrocientos sesenta y dos. 52/100 dólares) que incluye US $ 
2,077.08 (dos mil:setenta y siete. 08/100 dólares) correspondientes a aportes del 
único accionista de la compañía. 

Al 31 de diciembre del 2003 la compañía ha cumplido con todas sus 
obligaciones societarias y tributarias.